
Uchwała Nr LXII/307/2022 

Rady  Gminy w Orońsku 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie działki zabudowanej o nr ewid. 44 położonej 

w miejscowości Łaziska  będącej własnością Gminy Orońsko. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Orońsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie  działki zabudowanej  nr ewidencyjny 44  o  powierzchni  1800  m2  

położonej  w miejscowości Łaziska. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/307/2022 Rady Gminy Orońsko z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Z uwagi na zainteresowanie zakupem niniejszej działki, zakresem uchwały jest wyrażenie 

zgody na zbycie działki zabudowanej nr 44  o powierzchni  1800  m2  położonej 

w miejscowości Łazika będącej własnością Gminy Orońsko.  

Sprzedaż działki zwiększy dochody budżetu Gminy. 

 

 

Wnioskodawcą uchwały jest Wójt Gminy Orońsko Henryk Nosowski.  

Pracownik merytoryczny: Teodora Pająk. 


